
参考様式１

年　　　月分

日付 曜日 担当ハウスマスター 声かけ確認方法 朝食の摂取の有無 体調の状況 生徒からの意見等 ハウスマスターの気付き・備考

1日

2日

3日

4日

5日

6日

7日

8日

9日

10日

11日

12日

13日

14日

15日

16日

17日

18日

19日

20日

21日

22日

23日

24日

25日

26日

27日

28日

29日

30日

31日

生徒日誌　生徒氏名　         



参考様式２

日　時：

場　所：

面談者：

面談記録

ハウスマスターの気付き・所感

面談記録　生徒氏名　             



参考様式３

日　時：

場　所：

対応者：

生徒氏名：

対応内容

今後必要となる対応

生徒の体調不良及び緊急時の対応記録



参考様式４

日　時：

連絡手段：

連絡者：

相手先：

連絡内容

学校・保護者からの意見等

学校・保護者との連絡調整記録


